[image: ]

О внесении дополнений в постановление акимата Жамбылской области от 24 декабря 2018 года № 266 "Об определении территории для старательства по Жамбылской области"
Постановление акимата Жамбылской области от 13 мая 2025 года № 109. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области от 14 мая 2025 года № 5278-08

      Акимат Жамбылской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Жамбылской области от 24 декабря 2018 года № 266 "Об определении территории для старательства по Жамбылской области" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4067) следующие дополнения:

      приложение указанного постановления "Территории для старательства по Жамбылской области" дополнить строками с порядковыми номерами 13, 14, 15, 16, 17 следующего содержания:

      "

13.

Участок

Мойынкум

1

1

72

19

18,0

44

38

54,61

4,4428

Мойынкумский район

2

72

19

32,2

44

38

49,4

3

72

19

30,2

44

38

46,3

4

72

19

11,8

44

38

52,6

14.

Участок

Южный-2

1

1

72

30

54,21

45

9

32,33

5,0

Мойынкумский район

2

72

30

56,23

45

9

35,5

3

72

31

1,62

45

9

31,03

4

72

31

15,21

45

9

28,23

5

72

31

10,30

45

9

21,47

6

72

31

4,87

45

9

23,29

7

72

31

7,7

45

9

27,08

15.

Участок Талас

1

1

70

03

35,83

43

10

36,84

4,735

Таласский

район

2

70

03

30,62

43

10

41,68

3

70

03

39,34

43

10

46,67

4

70

03

44,65

43

10

42,27

16.

Участок Карашев

1

1

74

31

20,863

43

21

33,009

4,74

Кордайский

район

2

74

31

23,97

43

21

33,214

3

74

31

29,544

43

21

34,583

4

74

31

36,556

43

21

34,035

5

74

31

36,995

43

21

31,769

6

74

31

36,782

43

21

31,44

7

74

31

21,536

43

21

27,783

17.

Участок Манап

1

1

72

54

23

44

56

53

2,167

Мойынкумский район

2

72

54

27

44

56

55

3

72

54

23

44

57

1

4

72

54

19

44

56

59

      ".

      2. Коммунальному государственному учреждению "Управление природных ресурсов и регулирования природопользования акимата Жамбылской области" в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в органах юстиции;

      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата Жамбылской области.

      3) принятие иных мер, вытекающих из настоящего постановления.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима области.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Жамбылской области

Е. Карашукеев

      СОГЛАСОВАНО" Южно-Казахстанский

      межрегиональный департамент геологии

      Комитета геологии Министерства экологии,

      геологии и природных ресурсов Республики

      Казахстан "Южказнедра"

       "СОГЛАСОВАНО"

      Департамент экологии

      по Жамбылской области Комитета

      экологического регулирования и

      контроля Министерства экологии,

      геологии и природных ресурсов

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14